А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.01.2021                                                                                                                            № 134

О внесении изменений в постановление

Администрации ЯМР от 08.10.2019

№ 1848 «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие  сельского  хозяйства

в  Ярославском муниципальном районе   на

2020-2022 годы»

В соответствии с решениями Муниципального Совета Ярославского

муниципального района от 24.12.2020 №86 «О внесении изменений в решение

Муниципального Совета ЯМР от 18.12.2019 № 64 «О районном бюджете ЯМР

на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», № 85 «О районном бюджете

ЯМР на 2021 год и плановый период  2022  и  2023 годов»  Администрация

района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие сельского

хозяйства в  Ярославском муниципальном районе на 2020-2022 годы»,

утвержденную постановлением Администрации Ярославского муниципального

района от 08.10.2019 № 1848, согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Ярославского

муниципального района                                                                Н.В. Золотников

ПРИЛОЖЕНИЕ

          к постановлению

          Администрации ЯМР

          от 26.01.2021 № 134

Изменения

в муниципальную  программу

«Развитие сельского хозяйства

в  Ярославском муниципальном районе на 2020-2022 годы»

1. В разделе 1 «Паспорт программы» строку «Объемы и источники

финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

Объёмы и

источники

финансирования

муниципальной

программы

Источники

финансирования

Объем финансирования, тыс. руб.

Всего В том числе по годам

2020 2021 2022

федеральный

бюджет
0,00 0,00 0,00 0,00

 областной

бюджет
532,69 240,49 292,20 0,00

 районный

бюджет
3030,97 1000,00 1030,97 1000,00

внебюджетные

источники
0,00 0,00 0,00 0,00

ИТОГО 3563,66 1240,49 1323,17 1000,50

2. Раздел 5. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить

в следующей редакции:
5. Ресурсное обеспечение муниципальной программы

                                                                                                                                      (тыс. руб.)
Источник финансирования Всего Оценка расходов

в том числе по годам реализации

2020год 2021год 2022год

1 2 3 4 5

МП «Развитие сельского хозяйства в Ярославском муниципальном районе на 2020-

2022 годы»

МЦП "Развитие агропромышленного

комплекса и сельских территорий

Ярославского района на 2020-2022 годы"

2997,00

983,50

1013,50

1000,00

- районный бюджет   2970,00 970,00 1000,00 1000,00

- областной бюджет 27,00 13,50 13,50 0,00

МЦП «Развитие и совершенствование

потребительского рынка в Ярославском

муниципальном районе на 2020-2022

годы"

566,69

256,99

309,67

0,00

- районный бюджет 61,00 30,00 30,97 0,00

- областной бюджет 505,69 226,99 278,70 0,00

Итого по муниципальной программе 3563,69 1240,49 1323,17 1000,00

- районный бюджет  3231,00 1000,00 1030,97 1000,00

- областной бюджет 546,19 240,49 292,20 0,00